
CONSEJERÍA DE CULTURA,
TURISMO Y DEPORTE

Ref.: C-336A/034-23

Exp. A/CSP-047781/2023 Registro:

ORDEN

Orden de la Consejería de Cultura, Turismo y Deporte, por la que se invita a participar en la licitación delcontrato 

tituladoCONCESIÓN DE SERVICIOS DE EXPLOTACIÓN DE LA CAFETERÍA- RESTAURANTE Y DEL QUIOSCO 
DE LA PISCINA DE VERANO DEL PARQUE DEPORTIVO PUERTA DE HIERRO.

Mediante Orden del órgano de contratación de 15 de enero de 2024 se inició el expediente de contratación 

referenciado. Con fecha 2 de febrero de 2024 se aprobó el expediente y se dispuso la apertura de procedimiento 

restringido con pluralidad de criteriospara su adjudicación. Realizada la apertura y evaluación de las solicitudes de

participaciónrecibidas y analizados los requisitos previos, con fecha 7 de marzo de 2024 la Mesa de contratación 

ha propuesto invitar a los licitadoresque presentaron solicitud de participacióny han subsanado en forma y plazo.

En virtud de lo que establece el artículo 162de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, 

por la que se transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 

2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014, y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por 

las disposiciones vigentes,

DISPONGO

Invitar a presentar proposiciónpara participar en la licitación del contrato titulado CONCESIÓN DE SERVICIOS DE 

EXPLOTACIÓN DE LA CAFETERÍA- RESTAURANTE Y DEL QUIOSCO DE LA PISCINA DE VERANO DEL 

PARQUE DEPORTIVO PUERTA DE HIERRO a:

Nº LICITADOR C.I.F./N.I.F.
1 GRAP HOSTELERÍA, S.L. B86571684
2 HAKA PROYECTOS, S.L. B86944303
3 MEDITERRÁNEA DE CATERING, S.L. B30145775

Madrid, a fecha de la firma
EL CONSEJERO DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE

Mariano de Paco Serrano






IGV5
Nuevo sello


		2024-03-11T13:10:31+0100
	DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACIÓN




